Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК   КРАСНОЕ ЭХО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.12.2017

№ 106
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 31.10.2014 № 151 (ред. от 21.11.2014) «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)  решил :

   1.  Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 31.10.2014  №  151(ред. от 21.11.2014)  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 3 :

  а) в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

 б) в абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)»
заменить словами «один жилой дом».

              2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  января  2018 года, но не

ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

4.  Опубликовать   настоящее  решение  в  газете  «Гусевские  вести»  и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

Глава муниципального образования                                        Ю.Д. Клегг